UỶ BAN BẦU CỬ

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /NQ-UBBC               Tuần Giáo, ngày         tháng 6 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng nhân dân nhiệm kỳ 2021-2026

ỦY BAN BẦU CỬ HUYỆN TUẦN GIÁO.

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ kết quả tổng kết bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân và kết quả giải

quyết khiếu nại, tố cáo liên quan đến người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân

dân (Không có).

QUYẾT NGHỊ:

Xác nhận 35 ông, bà (có danh sách kèm theo) đã trúng cử đại biểu Hội

đồng nhân dân huyện Tuần Giáo khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 có đủ tư cách

để thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của đại biểu Hội đồng nhân dân theo quy định

của pháp luật.

 Nơi nhận:
- Các ông bà có tên trong danh sách;

- Thường trực HĐND huyện Tuần Giáo;

- Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo;

- UBMTTQVN huyện Tuần Giáo;

- Cơ quan, đơn vị người trúng cử; các xã,

thị trấn;

- Lưu: VT, TT UBBC.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

DANH SÁCH

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số      /NQ-UBBC ngày       tháng 6 năm 2021

của Ủy ban bầu cử huyện Tuần Giáo về việc xác nhận tư cách đại biểu Hội đồng

nhân dân nhiệm kỳ 2021-2026)

Đơn vị bầu cử số 1 (Gồm xã Chiềng Sinh và xã Chiềng Đông)

1. Ông: Giàng A Dế

2. Bà: Lường Thị Nhung

3. Ông: Lò Văn Pánh

4. Ông: Quàng Văn Tại

Đơn vị bầu cử số 2 (Gồm xã Nà Sáy, Mường Khong và xã Mường Thín)

1. Ông: Quàng Văn Cương

2. Bà: Bạc Thị Hồng

3. Ông: Lò Văn Liêm

4. Bà: Lò Thị Thắm

Đơn vị bầu cử số 3 (Thị trấn Tuần Giáo)

1. Ông: Lò Văn Cương

2. Ông: Nhữ Duy Đông

3. Bà: Phạm Thị Thanh Hải

Đơn vị bầu cử số 4 (Xã Quài Tở)

1. Ông: Trần Văn Khẩn

2. Ông: Đỗ Văn Sơn

3. Bà: Nguyễn Thị Thảo

4. Bà: Bạc Thị Thúy

Đơn vị bầu cử số 5 (Xã Quài Cang)

1. Bà: Tòng Thị Cúc

2. Ông: Vũ Văn Đức

3. Bà: Đặng Thị Nga

Đơn vị bầu cử số 6 (Gồm xã Quài Nưa và xã Pú Nhung)

1. Ông: Hà Quang Hùng

2. Bà: Nguyễn Thị Huyền

3. Ông: Vừ Sái Sùng

4. Ông: Trần Khắc Tuấn

Đơn vị bầu cử số 7 (Gồm xã Mùn Chung và xã Nà Tòng)

1. Ông: Mùa Va Hồ

2. Bà: Bạc Thị Phương

3. Ông: Quàng Văn Thiên

Đơn vị bầu cử số 8 (Gồm xã Mường Mùn và xã Pú Xi)

1. Bà : Quàng Thị Mai

2. Ông: Thào A Phềnh

3. Ông: Hoàng Minh Tâm

4. Ông: Nguyễn Quốc Toản

Đơn vị bầu cử số 9 (Gồm xã Rạng Đông, Phình Sáng và xã Ta Ma)

1. Ông: Phạm Hữu Chiến

2. Ông: Giàng A Dơ

3. Ông: Nguyễn Mạnh Hùng

4. Ông: Lò Văn Tói

Đơn vị bầu cử số 10 (Gồm xã Tỏa Tình và xã Tênh Phông)

1. Bà: Mùa Thị Dua

2. Ông: Trần Bình Trọng

Tổng 35 người.

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-08T13:30:09+0700

		2021-06-08T13:44:35+0700

		2021-06-08T13:46:03+0700

		2021-06-08T13:46:17+0700

		2021-06-08T13:46:34+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-08T13:46:52+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-08T13:47:11+0700